АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

                                                        РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  1 августа 2024 г                с. Красноармейское                                  № 101

        О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

           бюджета Красноармейского сельского поселения

           Красноперекопского района Республики Крым

           на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

                В соответствии с п.2 статьи 21 Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Красноармейское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым ,утвержденного решением № 25 от 08.12.2014 года с учетом

изменений, администрация Красноармейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись  бюджета Красноармейского

сельского поселения  Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов» внести изменения в лимиты бюджетных

обязательств по администрации Красноармейского сельского поселения по

соответствующему виду расходов:

Код

главного

распоряд

ителя

Раздел/

подразд

ел

Целевая статья КВР Сумма, руб.

на 2024 год

Плановый период

Сумма, руб.

на 2025 год

Сумма, руб.

на 2026 год

906 0503 0300020001 244 -  62 795,31 0,00 0,00

906 0502 0600020001 244 + 62 795,31 0,00 0,00

Итого:    0,00 0,00 0,00

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Красноармейского сельского совета-

глава администрации

Красноармейского сельского поселения                                                        Е.Н.Косилова